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LEGO 76271 DC Batman Gotham z
serialu The Animat

Cena 1 649,74 zł

Numer katalogowy 290627068

Kod producenta 76271

Kod EAN 5702017590226

Opis produktu

LEGO DC Super Heroes 76271 Batman: Gotham z serialu The Animated Series
 

Zbuduj kultową panoramę miasta Gotham™ w mrocznym stylu dzięki temu zestawowi dla dorosłych fanów Batmana™.
Zawiera on detale z serialu Batman: The Animated Series oraz ukryte scenki. Batman: Gotham™ z serialu The Animated
Series (76271) to wspaniały prezent dla dorosłych modelarzy i fanów komiksów.

Panorama miasta Gotham składająca się z 4210 elementów ma 76 cm szerokości. Zawiera ona 15 paneli, które można
odczepić, aby odsłonić wnętrze rezydencji Wayne’ów, jaskini Batmana oraz Azylu Arkham a także działania licznych
złoczyńców z serialu Batman: The Animated Series. Zestaw zawiera także cztery minifigurki — Batmana, Jokera™, Harley
Quinn™ i Kobietę-Kota™ — oraz wyjmowany Batmobil™ i Batwing™. Gotowy model można zawiesić na ścianie lub postawić
dzięki rozkładanej podstawce. Dwa zestawy dołączonych instrukcji budowania pozwalają budować dwóm osobom
jednocześnie. Dla większej wygody cyfrową wersję instrukcji do zestawu można znaleźć w aplikacji LEGO Builder.

Prezent przygodowy dla dorosłych fanów Batmana™ — entuzjaści DC i fani mrocznego stylu znanego z serialu Batman:
The Animated Series mogą teraz pogłębić swoją pasję dzięki temu zestawowi do budowania dla dorosłych
Interaktywny model do zbudowania i ustawienia na półce — w zestawie LEGO® DC znajduje się 15 paneli, które
pokazują wnętrze rezydencji Wayne’ów, jaskini Batmana™ i Azylu Arkham, a także działania wielu złoczyńców
Klasyczne postacie — w tym zestawie konstrukcyjnym dla dorosłych znajdują się cztery minifigurki LEGO® DC
Batman™: Batman, Joker™, Harley Quinn™ i Kobieta-Kot™
Prezent dla fanów Batmana™ – zestaw zawiera wiele rozpoznawalnych przez fanów detali, szczegółowe nawiązania do
złoczyńców oraz wyjmowany mały Batmobil™ i Batwing™
Zestaw LEGO® DC Batman™ dla dorosłych — ten nostalgiczny prezent dla fanów superbohaterów z uniwersum DC™
to pomysł na prezent urodzinowy lub na co dzień dla taty, mamy lub kogoś bliskiego, a także dla Ciebie
Broszury z instrukcją i cyfrowe instrukcje budowania — w zestawie znajdują się dwa zestawy drukowanych instrukcji
budowania, dzięki czemu nad modelem mogą pracować dwie osoby jednocześnie, a w aplikacji LEGO® Builder
dostępna jest wersja cyfrowa

Inne zestawy dla dorosłych — ten model do zbudowania należy do serii zestawów LEGO® dla dorosłych,
zaprojektowanych z myślą o satysfakcjonującym wyzwaniu i odprężeniu dla konstruktorów
Satysfakcjonujący projekt i atrakcyjna ozdoba — cały zestaw zawiera 4210 elementów i dwa arkusze naklejek. Ma on
41 cm wysokości, 76 cm szerokości i 6 cm głębokości
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